PRESSOSTATO
PRESSURE SWITCH
PSM
I T E N
Range di pressione (mbar)
Pressure range (mbar)
1 ÷ 3
2 ÷ 10

N.C.(#1)
Codice Modello PSM xxx
PSM xxx Type code
PSM xxx
 Range di pressione / Pressure range
 003: 1 ÷ 3 mbar
 010: 2 ÷ 10 mbar
 050: 5 ÷ 50 mbar
 150: 5 ÷ 3150 mbar
 500: 100 ÷ 500 mbar
fig. 2
fig. 3